
 

 

 
 

                               15.02.2021  
 
 
Sayın Üyelerimiz, 
 
Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği’nin 12.02.2022 tarihinde gerçekleştirilmesi planlanan Olağan Genel 
Kurul Toplantısı için Birlik Yönetim Kurulumuzun 21.01.2022 tarihli ve 33 sayılı kararına istinaden 
12.02.2022 Cumartesi günü saat 14.00’te Ankara Ticaret Odası bünyesinde ilan edilen alanda 
toplanılmıştır. Ancak, 12.02.2022 tarihli toplantıya katılım sayısının Türk Medeni Kanunu m.78/2’de 
düzenlenen yeter sayısını karşılamadığı tespit edilmiştir. Bu nedenle, Olağan Genel Kurul Toplantısı 
yapılamamış olup; ikinci toplantı, 20.02.2022 Pazar günü saat 14.00’te Ankara Ticaret Odası 
bünyesinde Congresium Kongre ve Sergi Merkezi,  2. Kat Angora-A Salonu’nda gerçekleştirilecektir. 
 
 
Toplantıya katılımınızdan memnuniyet duyar, tüm üyelerimizin bilgilerine saygıyla arz ederiz.  
 
TÜREB Yönetim Kurulu  
 
 
Ek 1:  

• Genel Kurul toplantı alanı erişim bilgileri 
• Havalimanı transfer ve yemek hizmetleri 

 
  



 

 

EK 1: 
 
 

TOPLANTI YERİ KROKİSİ: 
Yer: ATO Congresium Kongre ve Sergi Merkezi, 
2. Kat, Angora- A Salonu. 
 
Genel Kurul alanına ATO Ana Hizmet Binası ve 
Otoparkından geçecek olan katılımcılar araçlarını 
ATO Otoparkında bırakarak kırmızı okla 
gösterilen Protokol (B) kapısından giriş 
yapabilecektir. 
 
ATO Congresium Otoparkını kullanmayı tercih 
eden katılımcılarımız ise asansörlerle 2. Katta yer 
alan Genel Kurul Toplantı Salonu’na geçebilirler. 
 
Genel Kurul Alanına geçiş için her iki bölümden 

de yeterli sayıda yönlendirme ve işaretlendirme planlanmaktadır. 
 
 
ESENBOĞA HAVALİMANI TRANSFER VE YEMEK HİZMETLERİ:  
 
Genel Kurul günü Ankara’ya havayolu ile ulaşım sağlayacak üyelerimiz için Esenboğa Havalimanı ile 
Genel Kurul lokasyonu arasında sabah 11:40 ve 12:00’de, Genel Kurul sonrasında ise 18:00 ve 
18:15’te iki ayrı servis ile ücretsiz ulaşım sağlanması planlanmıştır. Servis hizmetinden yararlanmak 
isteyenlerin meltem.erdogan@tureb.com.tr email adresinden rezervasyon yaptırması 
gerekmektedir. 
 
Ayrıca, Genel Kurul günü üyelerimizin toplantı öncesi yemek ihtiyaçları için ATO Congresium 
bünyesinde yer alan ELİZ Restaurant açık olacak olup, üyelerimiz için ücretsiz fiks menü yemek 
hizmeti sağlanacaktır. Arzu eden üyelerimiz ücreti mükabili alacart menüden de yararlanabilecektir. 
 


